

Коммерческое предложение/заказ-наряд

№ 906-25

Дата	17.06.2019
Заказчик	Частное лицо
Конт. лицо	
Телефон	79263481450
Адрес	
E-mail	

Кол-во	Наименование	Ед. изм.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Шлагбаум WIDE M 4м, Nice (Тумба шлагбаума, стрела овальная 4150мм, защитный демпфер, заглушка и светоотражающие наклейки на стрелу)	комплект	46 350,00р.	46 350,00р.
1	Антивандальный шлагбаум (Тумба шлагбаума 1250x1250x400, обшитая стальным листом, дверца на замке для обслуживания привода. Система перемещения Ролтек. Стрела на проем до 4 м, зубчатая рейка, с горизонтальными и вертикальными направляющими. Опора-улавливатель с ловушками для стрелы. Автоматика Nice: привод для откатных ворот RB600)	комплект	71 000,00р.	71 000,00р.
2	GSM-модуль Esim320	шт.	13 300,00р.	26 600,00р.
1	Фотоэлементы проводные EPM (Nice)	комплект	3 480,00р.	3 480,00р.
1	Фотоэлементы проводные EPMB, система BlueBus (Nice)	комплект	3 680,00р.	3 680,00р.
2	Сигнальная лампа ELDC (Nice)	шт.	2 519,00р.	5 038,00р.
2	Комплект оборудования для Удаленной Диспетчеризации (IP-вызывная панель, роутер)	шт.	19 000,00р.	38 000,00р.
2	BOLID VCI-123 Цилиндрическая сетевая видекамера, цветная, 2 Мп, объектив 3,6 мм; ИК-подсветка (до 30 м); DC12V, PoE; IP67; -40 °C ~ +60 °C	шт.	5 190,00р.	10 380,00р.
1	BOLID RGI-0412 Видеорегистратор сетевой до 4 каналов; 80 Мбит/с; разрешение записи до 6 Мп; 1 SATA II порт 6 Тб; 2 USB 2.0; DC12V/2A	шт.	5 490,00р.	5 490,00р.
1	HDD 2TB WD20 purple SATAIII, 3,5"	шт.	5 200,00р.	5 200,00р.
2	Прожектор 30W + фотореле	шт.	1 200,00р.	2 400,00р.
1	Отбойник	шт.	4 800,00р.	4 800,00р.
1	2в1: столб-улавливатель + стойка под фотоэлемент	шт.	2 500,00р.	2 500,00р.
1	Стойка под считыватель / вызывную панель	шт.	2 950,00р.	2 950,00р.
2	Мачта под камеру	шт.	4 000,00р.	8 000,00р.
1	Ящик ЩМП 60*40, IP54	шт.	1 920,00р.	1 920,00р.
1	Монтажный набор	комплект	1 500,00р.	1 500,00р.
2	Распределительная коробка, средняя	шт.	180,00р.	360,00р.
Итого за оборудование и материалы:				239 648,00р.
1	Бетонное задание для автоматического шлагбаума	усл.	5 500,00р.	5 500,00р.
1	Бетонное задание для антивандального шлагбаума	усл.	12 500,00р.	12 500,00р.
1	Бетонировка/установка отбойника	усл.	2 100,00р.	2 100,00р.
1	Бетонировка/установка столба-стойки 2в1	усл.	1 300,00р.	1 300,00р.
1	Бетонировка/установка стойки под считыватель/вызывную панель	усл.	1 500,00р.	1 500,00р.
2	Бетонировка/установка мачты	усл.	1 500,00р.	3 000,00р.
1	Монтаж и пуско-наладка шлагбаума автоматического	усл.	5 500,00р.	5 500,00р.
1	Монтаж и пуско-наладка шлагбаума антивандального	усл.	6 500,00р.	6 500,00р.
2	Монтаж и настройка Gsm-модуля ESIM320	усл.	3 500,00р.	7 000,00р.
2	Монтаж и настройка фотоэлементов	усл.	1 500,00р.	3 000,00р.
2	Монтаж и настройка сигнальной лампы	усл.	250,00р.	500,00р.
2	Установка и подключение прожектора	усл.	300,00р.	600,00р.
1	Монтаж и подключение системы Видеонаблюдения	усл.	6 000,00р.	6 000,00р.
2	Монтаж и подключение системы Удаленной Диспетчеризации	усл.	8 000,00р.	16 000,00р.
100	ВВГ нг 3х2,5, медный ГОСТ	м	39,50р.	3 950,00р.
100	FTP 4PR 24 AWG CAT5e OUTDOOR	м	21,40р.	2 140,00р.
100	Гофра Ø25, уличная, с зондом	м	23,00р.	2 300,00р.
2	Монтажный набор для прокладки кабеля (50м)	комплект	600,00р.	1 200,00р.
100	прокладка гофры	м.п.	130,00р.	13 000,00р.
100	протяжка кабеля (в трубу/гофру/металлорукав)	м.п.	15,00р.	1 500,00р.
1	Транспортные расходы	усл.	4 500,00р.	4 500,00р.
Итого по работам и услугам:				99 590,00р.
Всего:				339 238,00р.

Всего (без учета прокладки кабеля): 339 238,00р.

Аб.плата. Тариф "Спецслужбы"	мес.	4 900,00р.	0,00р.
Аб.плата. Тариф "Стандартный"	мес.	7 000,00р.	0,00р.
Аб.плата. Тариф "Расширенный"	мес.	9 500,00р.	0,00р.
Аб.плата. Тариф "Эксклюзив"	мес.	14 900,00р.	0,00р.